
 

Z:\Громазина Н.А\Выборы 2024\2024 места для агит матер.docx 

Выборы Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года 

 

Территориальная избирательная комиссия Даровского района 

Кировской области  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2024                                         №  55/349 

 
пгт Даровской 

 

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов при проведении  

выборов  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать главам администраций Даровского городского с 

сельских поселений Даровского района в срок не позднее 15.02. 2024:   

1.1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения 

предвыборных печатных  агитационных материалов на территории каждого 

избирательного участка соответствующих  муниципальных образований, 

руководствуясь приложением к настоящему постановлению. 

1.2.  Разместить перечень специальных мест для размещения 

предвыборных печатных  агитационных материалов  на информационных 

стендах  поселений. 

1.3. Утвержденный перечень специальных мест для размещения 

предвыборных печатных  агитационных материалов направить в 

территориальную избирательную комиссию Даровского района для 

размещения на сайте сети Интернет. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателятерриториальной избирательной комиссии 

Даровского района Серебрякову Г.Н. 

  

Председатель комиссии   Н.А. Громазина 

   

Секретарь комиссии  

 

 Л.Д. Смёрдова 

 

 

 


